抄 本

檔    號：

保存年限：

行政院農業委員會林務局   函

受文者:如正副本行文單位

地址:100台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:楊玫玲

電話:02-23515441轉252

傳真:02-23518524

電子信箱:m2046@forest.gov.tw

發文日期:中華民國100年11月11日

發文字號:林造字第1001742578號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨： 貴府函詢貴縣造林人○○○君陳情100年度平地造林計畫位

於貴縣鳳林鎮綜開段○○○地號，造林面積應依據「平地造林

直接給付及種苗配撥實施要點」(以下簡稱本要點)第9點

第2項規定四捨五入，惟恐核定面積大於實際土地面積疑義1

案，復如說明，請查照。

說明:

一、復貴府100年10月14日府農林字第1000184913號函。

二、經查本要點第9點第2款係規定造林直接給付之計算方式，即

造林面積不足1公頃者，造林直接給付按面積比例發給，並

算至公頃以下2位數為止，餘數四捨五入。

三、另，配撥苗木之面積，則以實際面積核配，與核算造林直接

給付面積無涉。

正本:花蓮縣政府

副本:

電子交換:花蓮縣政府

第1頁共2頁